
NOVÁ FYZIKA - NAŠE FANTASTICKÁ MINULOST

yý-TisíkWI
íirajs*ků knihavna  

« B H o v y  V a ry

Jak funguje svet - 1.
-V-

Severní pól

rovník

SKUTEČNÝ TVAR PLANETY ZEMĚ

Jak doopravdy 
funguje náš svět.
Dozvíte se, proč 
Měsíc krouží okolo 
země a nespadne, 
a kde se tu vzala, 
a jak vznikla 
naše planeta 
Země. Pochopíte 
starověké mýty 
a legendy a budou 
se vám zdát 
pravděpodobné.
Ukazuje se, že 
jde o hodnověrně 
popsané dějiny.
Pochopíte, proč 
došlo к potopě 
světa, a proč bylo 
Noemovi 500 let, 
když začal stavět 
svou archu. Kdo vlastně jsou 
Bozi a kdy na Zemi vládli. 
Odkud se vzaly pyramidy 
a proč byly postaveny. Většina 
z toho, co zde čtete, zazní 
vůbec 
poprvé.

pochopit. Mezi velmocemi probíhá 
informační válka o získání převahy 
ve světě, jedná se tedy o skrytou 
dezinformační kampaň. Jako je 
teorie velkého třesku, zakřivení 
časoprostoru, maximální rychlost 
světla a tak dále.

a nepřepnula na jiný kanál. Děkuji 
vám. Nyní si můžete převzít svou 
odměnu v podobě nových znalostí.

*  Obsah
Je na čase převzít roli bohů

Jde o mé vlastní závěry, 
a samozřejmě také závěry z těch 
správných knih a vyprávění. Vůbec 
ne z těch, které se nám pokoušejí 
vnucovat všude protěžovaná 
masová média. Jejich počínání lze

Existuje i jiná varianta

Existuje i jiná varianta. Je možné, 
že lidé opravdu ještě nepochopili 
procesy, které okolo nás probíhají. 
A možná o to vůbec nestojí. Já 
se orientuji na tu menšinu, která 
mě stále ještě trpělivě poslouchá,

Sevemf pó!

SKUTEČNÝ TVAR MAGNETICKÉHO POLE ZEMĚ

Jak funguje svět-I, 
Jak vznikají kruhy v obilí?

Tajemství Indočíny 
Bobovy otázky a odpovědi 

Toxická pšenice 
Překyselení organizmu
Velká kanadská studie 
potvrdila, že používání 

mobilního telefonu značné 
zvyšuje riziko rakoviny mozku

Účel vzdělávacího systému 
Tesla

Krok po krůčku... 
Glokalizace-výzva 

pro budoucnost 
Ženy ženám 

Zemědělství ovládá 
hrstka magnátů 

Velká Morava

...1 

.. .8 
...14 
. . .  16 
...23 
...28

...31

...33

...37

...47

...50

...52

...58

...60

WM MAGAZÍN 186/187 (6/ 7-2017) 1


